２０１１年３月１４日

お客様各位

日本製紙物流株式会社

　このたびの地震により被害を受けられました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

　当社では３月１１日に発生した東北地方太平洋地震に関し、当社内における情報共有化を図り、

今後の対応策の検討を進めておりますが、現段階にて把握している当社の被害状況について、

下記の通りお知らせいたします。

3月14日（月） 10:30現在

倉庫 倉庫コード
3月14日（月）以降

入出庫対応

日物/北王子 東京都北区王子５－１－１ 出庫見合わせ中

日物/有明１ 東京都江東区有明４－３－８ 不可

日物/有明２ 東京都江東区有明４－２－８ 巻取のみ対応可

日物/平田 東京都江東区有明４－４－１７ 不可

日物/東洋埠頭 東京都江東区有明４－３－２２ 不可

日物/所沢 埼玉県所沢市南永井４８３ 通常

日物/和光 埼玉県和光市新倉７－１３－３０ 通常

日物/足立 東京都足立区入谷６－２－１１ 通常

日物/岩槻 埼玉県さいたま市岩槻区掛下６１５ 通常

日物/新座 埼玉県新座市馬場１－１３－３ 通常

日物/行田 埼玉県行田市富士見町１－１６－５ 通常

日物/成田 千葉県八街市朝日２３５－３ 通常

日物/堀船 東京都北区堀船４－２－２ 通常

日物/国立 東京都国立市泉１－１０－１０ 通常

※入出庫対応欄の表示は、荷役作業が可能な倉庫に対して『通常』と表示しております

　ので、『通常』表示の倉庫におきましても、製品被害は発生している為、お引取り予定

　製品の未被害を保障するものではございませんので、予めご了承下さい。

　当社は今後も引続き製品在庫の被害状況の確認と、通常業務への復旧に全力を尽くして参ります

ので、詳細が判明しましたら、随時ご報告いたします。

　お客様には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

東北地方太平洋沖地震による被害について

記